
16.04.2024 klo 17.00 -18.30 Jäppilä, kylätalo os. Kirkkotie 14 
22 osallistujaa. 
 

 Leader-rahoitus/ Veejjakaja Essi Saarinen 

o Mm. Taidekätköt ja yritykset saaneet rahoitusta tätä kautta.  

o Kolme kohderyhmää: yrittäjät, yhdistykset/säätiöt ja nuoret (10-25-vuotiaat). 

o Venetmäessä kunnostettu kylätaloa tämän rahoituksen avulla, talkoot 

keskiössä. 

o Suositellaan hakemaan pienempiin osiin projekteja. 

 

Kyläyhdistys: 

 Valokuitu (Juha Putkosen kutsuminen kumppanuuspöytään/kutsuttu) 

o Suunniteltu rakennettavaksi Jäppilään 2024. 

 Santeri Hakomäki, Valokuitunen(kutsuttu) 

o Valokuituverkko toteutetaan vuoden 2024 aikana.  

 Onko kaupungin mahdollista ”sponsoroida” Jäppilää siten, että kuitua rakennetaan 

laajemmalle alueelle valmiiksi, jotta uusia liittymiä voisi aktivoida myös jälkikäteen 

halutessa?  

 Ulkoilureittien ja frisbeegolf-radan kunnostus ja huolto 

o Liikuntatoimi suunnitellut radan kunnostamista kesälle 

 Ulkoilureitistön (mm. kivinen) opasteiden ja opastekarttojen parantaminen olemassa 

olevissa kohteissa. Kyseisten kohteiden markkinointinäkyvyys. Tiedoksi 

liikuntatoimeen. 

 
Asukas:   

 Ahvenaukion kehittäminen: tarvitaan isohko mainostaulu, jolla voi tiedottaa tulevista 

tapahtumista Ahvenaukiolla ja mikseipä myös kylän muista tapahtumista, sijainti 

niin keskeisellä paikalla, että ohikulkijat hyvin huomaavat, eli olisi 

erittäin tarpeellinen  

o Kaupan mäen ympäristöön päivitetty uudet ilmoitustaulut, myös kirjastolla ja 

apteekissa on ilmoitustaulut. Ei ajankohtainen. 

 

 Kohdevalot esim. kahden isohkon puun juurelle, tulisi upeaa näyttävyyttä. Esitetään 
Pekka Häkkiselle. PEKKA: Tutkitaan sähkösuunnittelijan kanssa onko toteutettavissa 
kohtuullisin kustannuksin. Lisäkustannuksia voi aiheutua yleisentien alittamisesta ja 
katuvalaistuksiin on vain tietty budjetti. 

 

 Ahvenlammen rannalla, jossa laituri ja vapaasti kaikkien käytössä oleva vene,  

on myös grilli, joka ahkerassa käytössä ympäri vuoden, tarvitsisi katoksen. 
Selvitetään Pekka Häkkiseltä. PEKKA: Katokselle ei ole varattu budjettiin rahaa 

   

 Palaan jälleen uudestaan Rinnetie 11 sijaitsevaan autiotaloon ja epäsiistiin pihaan  

          sen ympärillä, mikä tilanne, onko omistaja tavoitettu, onko uhkasakkoja/muistutuksia  
lähetetty? ja jos ei, mistä syystä annetaan vain asian olla näin? Tuula muistuttaa   
vielä Pekka Häkkistä asiasta. Rinnetiellä ei ole käyty viimeisimmässä 
ympäristökatselmuksessa. 



 
   
Vielä tiedustelen, onko Jäppilä talon katossa todettu reikä korjattu? Reikä on paikattu, 
tarkistetaan vielä asia Pekka Häkkiseltä. PEKKA: Jäppilä-talon katon reikä on korjattu. 
   

 Onko tulossa Jäppilä talolle esim. ikkunoiden vaihtoa + muuta fiksausta. Torstaina 

18.4. kiinteistöohjelma mukana teknisen lautakunnan esityslistalla.  

 

 matkaparkkilaisten wc asia, onko tulossa sähkölukkoa pihapiirissä olevan entisen  

          terveysaseman ulko-oveen, jotta parkkiin tulevat maksavat asiakkaat saisivat tämän  
palvelun, elikkä saisivat parkkimaksun suoritettuaan koodin, jolla pääsisivät ovesta.    
-Asia käsitelty ja tämä ei onnistu hinnan takia. 

 

 Museohanketta aloiteltu ja projekti etenee. Selvitellään museokylttiä takaisin 
paikalleen.  

 Tarja Frilander kertonut, että kirjaston lainausluvut ovat olleet hyviä, kiitos 
jäppiläläisille. Omatoimikirjasto toimii. 

 Jukka Keituri kertonut, että varhaiskasvatuksessa ryhmä hieman pienenemässä 
syksyllä. Ensi syksynä aloittaa oma eskariryhmä.  

 Jäppiläläisillä on iso tahtotila saada digipalvelut esim. Eloisan palvelut toimimaan 
Jäppilässä. Toivotaan pilottihanketta. Ollaan yhteydessä Sami Sipilään, tulevaa 
Eloisan iltaa silmällä pitäen. 

 Julius varausjärjestelmä toimii kankeasti ja palvelussa ei ole tällä hetkellä 
yhteyshenkilöä. Heli Väisänen toimii liikuntatoimen kautta yhteyshenkilönä, joka 
voisi olla myös Jäppilän yhteyshenkilönä. Päivi Majoinen hoitaa asiaa vielä 
eteenpäin.  
 
 
muistion kirjasi Arttu Turunen 
 

 


